Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            ______________                                                                            №__________

 О признании утратившим силу постановления

администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 06.04.2020 № 388 «О приёмке

оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей,

лагерей труда и отдыха, расположенных на территории

городского округа город Первомайск Нижегородской

области»

         Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области от 06.04.2020 № 388 «О приёмке

оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей, лагерей труда и отдыха,

расположенных на территории городского округа город Первомайск

Нижегородской области» (в ред. от 13.05.2020 № 517).

2. Отделу народного образования администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего

постановления на официальном сайте администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru.

И.о. главы администрации                                                                       А.В.Широков